Białystok, dnia 11.02.2019 r.
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SPROSTOWANIE DO WYJAŚNIEŃ

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA z dn. 07.02.2019 r.

WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę ambulansów typu A1 i A2, nr sprawy 8/2019.

· Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść sprostowania do udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

treść dotychczasową:

Pytanie 20

Typ A2

Czy Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności do zaoferowania samochód w którym stabilizacja toru jazdy, precyzja prowadzenia, komfort oraz bezpieczeństwo użytkownika zostały uzyskane przez inne rozwiązania konstrukcyjne (budowa układu jezdnego obu osi, rozmieszczenie elementów przeniesienia napędu na przód ze stabilizatorem poprzecznym, szeroki rozstaw kół, szeroki rozstaw osi, nisko umieszczony środek ciężkości pojazdu, niska podłoga) niż tylne zawieszenie niezależne ?

Wyjaśniamy, że oferowany samochód spełnia wszystkie wymogi normy  PN EN 1789 i NFZ, oraz  posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

zastępuje się treścią:
Pytanie 20

Typ A2

Czy Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności do zaoferowania samochód w którym stabilizacja toru jazdy, precyzja prowadzenia, komfort oraz bezpieczeństwo użytkownika zostały uzyskane przez inne rozwiązania konstrukcyjne (budowa układu jezdnego obu osi, rozmieszczenie elementów przeniesienia napędu na przód ze stabilizatorem poprzecznym, szeroki rozstaw kół, szeroki rozstaw osi, nisko umieszczony środek ciężkości pojazdu, niska podłoga) niż tylne zawieszenie niezależne ?

Wyjaśniamy, że oferowany samochód spełnia wszystkie wymogi normy  PN EN 1789 i NFZ, oraz  posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w ambulansie typu A2 zawieszenie przednie i tylne gwarantujące dobrą przyczepność kół do nawierzchni, stabilność w trudnym terenie oraz odpowiedni komfort transportu chorego o innym rozwiązaniu konstrukcyjnym niż zawieszenie niezależne.

· Zamawiający, Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ):
Pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1

W specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu nr sprawy 8/2019 w części ZESTAWIENIE GRANICZNYCH PARAMETRÓW TECHNICZNO-UŻYTKOWYCH AMBULANSU typu A2 w punkcie dotyczącym zawieszenia Zamawiający wymaga, aby było „Zawieszenie przednie i tylne niezależne, gwarantujące dobrą przyczepność kół do nawierzchni, stabilność w trudnym terenie oraz odpowiedni komfort transportu chorego”. Tego typu rozwiązanie w samochodach o wymiarach oczekiwanych przez Zamawiającego nie jest stosowane. W związku z czym czy Zamawiający dopuści zawieszenie przednie i tylne gwarantujące dobrą przyczepność kół do nawierzchni, stabilność w trudnym terenie oraz odpowiedni komfort transportu chorego o innym rozwiązaniu konstrukcyjnym niż zawieszenie niezależne? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w ambulansie typu A2 zawieszenie przednie i tylne gwarantujące dobrą przyczepność kół do nawierzchni, stabilność w trudnym terenie oraz odpowiedni komfort transportu chorego o innym rozwiązaniu konstrukcyjnym niż zawieszenie niezależne.
· Zamawiający informuje, iż ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert w ww. postępowaniu na:

· 15.02.2019 r. do godz. 10.00 - składanie ofert

· 15.02.2019 r. godz. 11.00 – otwarcie ofert

             Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

